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My zapraszamy do Biblioteki NGO w Centrum Obywatelskim Centrum C 10. Do Państwa dyspozycji znajduje
się u nas ponad 300 ciekawych książek, wśród których znajdziecie Państwo kilka ciekawych propozycji
autorstwa poniżej wymienionego kanadyjskiego mentora. 

Brian Tracy to jeden z najbardziej poczytnych autorów publikacji motywacyjnych, ceniony specjalista
w zakresie rozwoju osobistego i psychologii sukcesu. To fachowiec w swojej dziedzinie, który w
przystępny sposób zdradza tajniki skutecznego działania w świecie biznesu. Faktem jest jednak, że
wiele z podanych w jego książkach pomysłów i strategii można też zastosować w życiu
prywatnym. Być może wielu z Państwa miało już w rękach publikacje tego autora.

"Przemiana Feniksa"1.

To inspirujący poradnik, w którym Brian Tracy prowadzi czytelników przez 12 cech ludzi sukcesu. Ten
zestaw porad pozwoli odbiorcom na odnalezienie się w coraz bardziej skomplikowanym i trudniejszym
w percepcji świecie; zmusi do myślenia, przewartościowania pewnych kwestii i przede wszystkim
wzięcia odpowiedzialności za swoje życie.

2. "Nawyki warte miliony"

Dzięki tej książce:

przejmiesz kontrolę nad swoim życiem i zaczniesz dokonywać lepszych wyborów,
zdobędziesz niezależność finansową,
zmobilizujesz się do działania i osiągniesz życiowe cele,
odświeżysz relacje z bliskimi,
staniesz się osobą pełną najlepszej energii.

Chcesz naprawdę coś zmienić - zmień swoje nawyki!

3. "Zaprojektuj swoją przyszłość"

Z tej książki dowiesz się, od czego zacząć tworzenie własnej, wspaniałej przyszłości i w jaki sposób,
krok po kroku, osiągnąć taki sukces, jakiego pragniesz. Niezależnie od tego, czy chodzi o spełnienie
zawodowe, awanse, bogactwo, czy też o szczęście w życiu prywatnym, znajdziesz tu kompletny plan,
który wystarczy realizować. W odróżnieniu od innych pozycji, w tym bestsellerowym poradniku
znajdziesz tylko realistyczne, sprawdzone i niezwykle konkretne zalecenia i wskazówki.

Zachęcamy do zapoznania się z katalogiem książek, dostępnym na naszej stronie www:

https://c10.krakow.pl/start/246283,artykul,biblioteka.html

Z pewnością każda osoba, chcąca pogłębić swoją wiedzę, odnajdzie u nas coś ciekawego.

https://c10.krakow.pl/start/246283,artykul,biblioteka.html


Biblioteka NGO jest czynna w godzinach pracy Centrum Obywatelskiego Centrum C 10.

Podajemy kontakt do nas:

Adres: os. Centrum C 10, wejście od al. Przyjaźni, Nowa Huta.
tel. 578 562 000
e-mail: c10@ipp.expert

Zapraszamy do wypożyczeń.


